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Nafarroa Suma talde parlamentarioko Pedro González Felipe jaunak 10-20/PES-00209 galdera idatzia egin du. Hori dela-eta, hona Hezkuntzako kontseilariak ematen dion informazioa: 
2019-2020 eta 2020-2021 ikasturteetan matrikulatutako ikasle errepikatzaileei buruz eskatutako datuak honako taula hauetan daude:
1. TAULA. AG ereduko ikasleak
	AG EREDUA
	Publikoa
	Itundua

	
	2019-2020
	2020-2021
	2019-2020
	2020-2021

	Etapa
	Ikasmaila
	Ikasle errepikatzaileak
	Ikasle errepikatzaileak
	Ikasle errepikatzaileak
	Ikasle errepikatzaileak

	Lehen Hezkuntza
	Lehen Hezkuntzako 1.a
	262
	140
	22
	14

	
	Lehen Hezkuntzako 2.a
	160
	92
	15
	7

	
	Lehen Hezkuntzako 3.a
	135
	56
	17
	3

	
	Lehen Hezkuntzako 4.a
	108
	43
	12
	3

	
	Lehen Hezkuntzako 5.a
	72
	31
	12
	4

	
	Lehen Hezkuntzako 6.a
	68
	41
	16
	7

	
	Guztira
	805
	403
	94
	38

	DBH
	Curriculum egokituko programa
	27
	17
	9
	5

	
	DBHko 1.a
	368
	255
	60
	21

	
	DBHko 2.a
	309
	207
	91
	19

	
	Ikaskuntza eta errendimendua hobetzeko programetako 2.a
	8
	2
	 
	2

	
	DBHko 3.a
	290
	101
	92
	37

	
	Ikaskuntza eta errendimendua hobetzeko programetako 3.a
	61
	50
	7
	1

	
	DBHko 4.a
	236
	120
	77
	30

	
	Guztira
	1299
	752
	336
	115

	Batxilergoa
	Batxilergoko 1.a
	119
	40
	50
	11

	
	Batxilergoko 2.a
	198
	86
	68
	20

	
	Guztira
	317
	126
	118
	31
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	BD EREDUA
	Publikoa
	Itundua

	
	2019-2020
	2020-2021
	2019-2020
	2020-2021

	Etapa 
	Ikasmaila
	Ikasle errepikatzaileak
	Ikasle errepikatzaileak
	Ikasle errepikatzaileak
	Ikasle errepikatzaileak

	Lehen Hezkuntza
	Lehen Hezkuntzako 1.a
	20
	3
	4
	2

	
	Lehen Hezkuntzako 2.a
	23
	20
	2
	3

	
	Lehen Hezkuntzako 3.a
	26
	11
	5
	1

	
	Lehen Hezkuntzako 4.a
	12
	7
	5
	1

	
	Lehen Hezkuntzako 5.a
	5
	1
	4
	1

	
	Lehen Hezkuntzako 6.a
	8
	2
	3
	 

	
	Guztira
	94
	44
	23
	8

	DBH
	Curriculum egokituko programa
	1
	 
	 
	 

	
	DBHko 1.a
	36
	24
	4
	2

	
	DBHko 2.a
	68
	15
	6
	2

	
	Ikaskuntza eta errendimendua hobetzeko programetako 2.a
	2
	2
	 
	 

	
	DBHko 3.a
	43
	9
	5
	1

	
	Ikaskuntza eta errendimendua hobetzeko programetako 3.a
	7
	1
	 
	 

	
	DBHko 4.a
	35
	14
	1
	1

	
	Guztira
	192
	65
	16
	6

	Batxilergoa
	Batxilergoko 1.a
	46
	6
	2
	1

	
	Batxilergoko 2.a
	73
	32
	9
	3

	
	Guztira
	119
	38
	11
	4



Iruñean, 2020ko urriaren 20an
Hezkuntzako kontseilaria: Carlos Gimeno Gurpegui
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